**SYR.** **طَفْرَقَة** Fœdavit, inquinavit, sordidavit, polluit. *Ethpa. Passiv. præc.*

**طَفْلَة**; prim. Fœditas, fœdatio, pollutio, inquinamentum. sec. Lapis quo confringitur calculus, BB.

**SAM.** **طَفْلَة** Parvulus, &c. *Gen.* 43. 8. & 46. 5. & 47. 12, 24. & 50. 8, 21. *Exo.* 12. 37. **אֶתְה.** **טְמָלֵת**: i. q. **טְמָלֵת**: Annulus. *Pl. טְמָלֵת*: *Luc.* 15. 8. *An. Eth.*

**AR.** **طَفْلَة** Ingressus fuit tempus *طَفْلَة*,

occasus Solis vicinum; aut tenebras noctis. 2, Ortus fuit *Sol.* 3, contrà, Appropinquavit occasus *Sol.* et Rubuit circa occasum. 4, *Transf.* i. q. Ar. **רְשָׁחָה** *Rē'sjaha*, Suctioni assuefecit pullum suum *camela*. 5, Ad convivium accessit non vocatus; 6, Tenebrae, vel pluvia terra accedit; 7, mediâ *Kesr.* Terra indicta est herbis. *Gig.* Tacta et laſa à terra fuit herba. 8, mediâ *damm*. Tener et mollis corpore (tangendo) fuit. 9, Subjecit. R. non credo, *Erp.* Humiliavit, alieno se imperio submisit. *Bd.* II. i. q. 3, I. et Tenebrescere coepit nox. 2, Leniter ducti fuerunt, aut lentius in itinere incesserunt, *cameli*, ut assequi eos pulli possent. 3, Elaboravit, cum cura instituit (ordine et methodo moderatus est) sermonem. 4, Importunus ac molestus fuit visitatione multâ, et

quart. Infantia. *Gig.* quint. *Act.* 7, I. 2, Prima ætas, adolescentia. 3, Aurora tempus usque ad Solem proiectum. *Gig.* Tempus inter *Arab.* עַצְר, & occasum, quo Sol declinat in occasum. 3, Postrema pars vesperæ, etiam contrà, aurora. 4, ipsæ Tenebrae. 5, Pluvia. sext. Lutum siccum. *Sept. Pl.* 2, prim. oct. Coll. Aqua turbida remanens in (fovea, piscina) conceptaculo suo. 2, c *Artic.* Mons quidam in Mecha. *Gig.* non. *Nom.* Unit. prox. *præced.* 2, Obscurum. R. Subjectio, obedientia. *Bd.* dec. Accedens ad convivium non invitatus; hinc 2, cum *Artic.* *Nom.* Poëta cuiusdam; undec. *Pl.* 2, prim. Delicatores quælibet res. *Gig.* duodec. i. q. 1, dec. ita dictus, vel à *Perf.* *Thoseil*, quod idem notat, vel à *Thoseil*, scil. Arabe quodam *Cufensi* ex *Ar.* qui ejusmodi suo more celebris vocabatur *Ar.* **טְפֵילָה**; בְּחֹלִיבָה *tert. pro* **טְפֵילָה**. *Deut.* 22. 15. *Erp.* & cum *Ar.* **צָרוֹת**, Puerila tenera, & mollis. *Gig.* dec. quart. Utilitas, bonum. dec. quint. Prima, ac tenera ætas. dec. sext. Id. Pueritia. *Avic.* I. 287. 50. infantia. 4. 46. dec. sept. *Act.* 8, I. *Gig.* dec. oct. Infantem, pullumve secum habens; etiam 2, Fœtus propinqua mulier, *dorcas*, *camela*. 3, Teneros fœtus frigore enecans nox. dec. non. i. q. 3, dec. oct. *Gig.* viges. *Pl.* 78 dec. oct. Cameli cum suis pullis, s. teneræ, s. proiectæ atatis. *Gig.* viges. prim. *Pl.* 3, tert. Infantes, pueri, parvuli. *Gen.* 46. 5. *Job* 3. 15. *Psa.* 8. 3. & 16. 15. & 118. 130. & 136. 9. & 18. 8; & 114. 6; & 148. 12. *Ro.* *Mat.* 11. 25. 1. *Cor.* 3. 1. & 14. 20. *Erp.* viges. sec. Infantilis, puerilis. *Bd.*